 上海希麦斯工业仪器技术有限公司
工业设备智能状态监测系统解决方案
Document: Rev 01  Page 1
Shanghai iCMAS Industry Instrument Technology LTD.
TP6000 系列两线制轴位移变送器
技术说明书
系统描述
TP6000 系列两线制轴位移变送器，主要是针对离心压缩机、小型水泵、汽轮机、风机或电机设

Document: Rev 01  Page 3
Shanghai iCMAS Industry Instrument Technology LTD.
订货信息
TP6000 系列两线制轴位移变送器
TP6000-AA-BB-CC-DD
AA: 探头直径选项
05: 5mm
08: 8mm
BB: 测量量程选项
06: ±0.6mm
07: ±0.7mm
CC: 系统长度选项
50: 5 米系统
70: 7 米系统
DD: 防爆选项
00: 非防爆
01: 本安防爆
图标说明：
① 变送器探头
② 变送器延伸电缆
③ 变送器
④ 延伸线缆连接座（高频连接头）
⑤ 缓冲输出 BNC 接头
⑥ 变送器标识牌 标识牌示意图
⑦ 安装孔
⑧ 接线端子
特需注意：GAP+和 GAP-两个端子之间仅用作万
用表测量间隙电压，切不可外接电源！否则会烧
坏变送器。
 上海希麦斯工业仪器技术有限公司
工业设备智能状态监测系统解决方案
Document: Rev 01  Page 4
Shanghai iCMAS Industry Instrument Technology LTD.
VIB3000 系列电涡流探头
VIB3000/5-AAA-BBB-CC-DD-EE-FF
(5mm 正装探头)
VIB3000/8-AAA-BBB-CC-DD-EE-FF
(8mm 正装探头)
AAA: 壳体无螺纹长度选项
000: 全螺纹
XXX: XXX mm，1mm 递增量
BBB: 壳体总长选项
050: 50mm，最小长度
XXX: XXX mm，1mm 递增量
CC: 螺纹规格选项
01: M8X1，仅适用于 5mm 探头
02: M10X1
03: 3/8-24 UNF
04: 1/4-28 UNF，仅适用于 5mm 探头
0X: 特殊定制
DD: 探头尾线长度选项
05: 0.5 米
10: 1.0 米
50: 5.0 米
70: 7.0 米
EE: 电缆类型选项
01: 铠装电缆
02: 非铠装电缆
FF: 认证选项
00: 非防爆
01: ATEX 防爆
 上海希麦斯工业仪器技术有限公司
工业设备智能状态监测系统解决方案
Document: Rev 01  Page 5
Shanghai iCMAS Industry Instrument Technology LTD.
VIB3000/5R-004-030-CC-DD-EE-FF
(5mm 反装探头)
VIB3000/8R-004-030-CC-DD-EE-FF
(8mm 反装探头)
CC: 螺纹规格选项
01: M8X1，仅适用于 5mm 探头
02: M10X1
03: 3/8-24 UNF